
 1

 

Zadavatel: 
 

KORDIS JMK, a.s. 
Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 
  

 
 
 

 
VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

na dodávky s názvem: 

„Dopravní zúčtovací centrum 2019“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 
doručovací adresa (provozovna) Ant. Navrátila 1192/8, 680 01 Boskovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané v souladu s ustanovením § 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 



 2

 

1 IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
Název zadavatele: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlo:       Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
IČO:       26298465  
DIČ:       CZ26298465 
Právní forma:      121 – Akciová společnost 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Václav Tvrdý, předseda představenstva, 

Bc. Jakub Hruška, místopředseda 
představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Květoslav Havlík 
Telefon, fax: + 420 543426655 
E-mail: khavlik@kordis-jmk.cz  
 
 

Osoba smluvně zastupující zadavatele  
(smluvní zástupce zadavatele se podílel na vypracování zadávacích podmínek, není-li uvedeno jinak) 

 
Název: WALLET, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2,  
 provozovna Ant. Navrátila 1192/8, 680 01 

Boskovice 
IČO: 26704871 
DIČ: CZ26704871 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Cetkovský 
Telefon, fax: + 420 724 775 200 
E-mail: info@wallet.cz 

 

 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
2.1  
Předmětem veřejné zakázky je vybudování nového Dopravního zúčtovacího centra (DZC), které bude 
zabezpečovat evidenci dat o předplatních a jednorázových jízdenkách přiřazených k elektronickému 
identifikátoru cestujícího, komunikaci s e-shopy, komunikaci s AQR, s kontrolními zařízeními 
obsahující automatické výpočty výše denního jízdného pro cestující a jejich předávání AQR včetně 
zpětné kontroly.  
Součástí zakázky je rovněž dodání následných servisních a udržovacích služeb potřebných pro řádný 
chod systému a potřebných updatů a reakcí na nové verze systémů. 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena Návrhu smlouvy, který je přílohou č. 5 

této výzvy. 
 

2.2 Druh veřejné zakázky:  

Zakázka na dodávky. 

2.3 Druh zadávacího řízení: 

Malého rozsahu. 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

1.300.000,- Kč bez DPH (dodávka SW 850.000,- Kč, servisní služby po dobu 3 let – 150 000,- 
Kč/1 rok bez DPH) 

2.5 Dostupnost zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací podmínky jsou poskytnuty na profilu zadavatele - 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html. 

 

mailto:khavlik@kordis-jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html


 3

 

2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín dodávky:  
 
Zahájení:       zveřejněním uzavřené smlouvy v Registru smluv 
Lhůta dodávky:   do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy   
 

      Servisní služby budou poskytovány po dobu 3 let. 
 
Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 

 
Podmínky účasti v zadávacím řízení 
 

3 Podmínky kvalifikace 

3.1 Základní způsobilost 

Účastníci prokážou základní způsobilost předložením čestného prohlášení. Účastníci mohou použít 
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné 
čestné prohlášení stejného obsahu. 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Účastníci prokážou splnění profesní způsobilosti předložením těchto dokladů: 

3.2.1 Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.2.2 Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace předložením: 

3.3.1 seznamu významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

Minimální úroveň: 

Dodávka alespoň 2 zakázek obdobného charakteru, každá z nich v minimálním finančním 
objemu alespoň 250.000,- Kč bez DPH. Za zakázku obdobného charakteru bude 
považována dodávka, jejímž předmětem bylo dodání databázového systému pracujícího s 
osobními daty s počtem záznamů více než 50000.  

 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů, či výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si může kdykoliv 
v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků originály předložených dokladů. Zadavatel si může 
před uzavřením smlouvy vyžádat od vybraného dodavatele předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikace, pokud již nebyly předloženy v zadávacím řízení. 

 



 4

 

4 Obchodní podmínky  
 

4.1 Návrh smlouvy 

4.1.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí 
této zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy návrhu textu 
smlouvy a jsou pro účastníky závazné. Účastník není oprávněn při zpracování Smlouvy 
měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených dále. 

4.1.2 Účastník doplní do Smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, 
údaje týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu 
vyznačené údajem „***“ nebo „[bude doplněno]“).  

4.1.3 Pokud podává více osob společnou nabídku, příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) 
návrhu smlouvy.  

4.1.4 Smlouva musí být ze strany účastníka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka. Pokud tato osoba činí právní jednání na základě plné moci či pověření, 
musí být příslušná plná moc či pověření součástí nabídky v prosté kopii.  

 

4.2 Platební podmínky 
Cena bude hrazena na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti 
faktur činí 30 dní.  

Dodavatel bude povinen ke krytí závazků ze smlouvy předložit zadavateli uzavřenou pojistnou 
smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám s pojistným 
plněním ve výši nejméně 1.500.000,- Kč na pojistnou událost s účinností po dobu trvání této smlouvy.  

 

Pravidla pro hodnocení  
 

5 Hodnocení nabídek 

5.1 Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

5.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci 
zakázky.  

5.3 Nabídková cena vznikne oceněním Rozpočtu v příloze č. 6 této výzvy včetně zadávací 
dokumentace.  

 
Popis vzniku nabídkové ceny veřejné zakázky 
Do hodnocení bude vstupovat nabídková cena bez DPH včetně ceny za servisní služby za 3 roky, 
která bude uvedena v tabulce v příloze č. 6 Rozpočet, této zadávací dokumentace.  
 

 

 
6 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Písemná žádost dodavatele o vysvětlení nabídky musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodavatelům, odpověď ve lhůtě 3 pracovních 
dnů od doručení žádosti o vysvětlení nabídky.  

Žádosti o dodatečné informace je nutno doručit písemně (e-mailem) kontaktní osobě: WALLET s.r.o., 
Ing. Martinovi Cetkovskému, mob.: +420 724 775 200, na e-mail: info@wallet.cz  

 
 

7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah 
nabídky 

mailto:info@wallet.cz


 5

 

 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny. Jednotlivé listy nabídky 
by měly být spojeny: 

 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka. 
2. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem.  
3. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 

3.1. doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
3.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
3.3. doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 

1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (účastník zároveň 
uloží na CD ve formátu *.doc nebo *.docx a *.pdf). 

2. Rozpočet příloha č. 6 zadávací dokumentace (účastník zároveň uloží na CD ve formátu *.pdf). 

ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky 

1. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace. 
 
 



 6

 

8 Podání nabídek 

Lhůta:   14. 5. 2019 v 11:00 hod  

Místo:   KORDIS JMK, a.s., Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno. 

Způsob: Korespondenčně nebo osobně v pracovní dny mezi 8:00 až 11:00 v kanceláři u p. 
Liškové ve 3. podlaží. 

 

Účastníci jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT, 

2. Názvem veřejné zakázky „Dopravní zúčtovací centrum 2019“,  

3. Názvem účastníka, 

4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 

9 Otevírání obálek 
 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

Datum:  14. 5. 2019  hodina: 13:00 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, 602 00 Brno, zasedací místnost 2. podlaží. 

Průběh otevírání obálek: 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 
zadavatel, také zástupci účastníků, a to maximálně 1 osoba za každého účastníka, kteří svoji 
přítomnost potvrdí v prezenční listině. Zástupci účastníků se legitimují dokladem totožnosti, pokud se 
na otevírání obálek dostaví zástupce účastníka, který není statutární orgán nebo člen statutárního 
orgánu, předloží zástupce účastníka plnou moc či pověření k účasti na otevírání obálek s nabídkami 
za účastníka. 

 

10     Další podmínky 
 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Délka zadávací lhůty činí 120 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení.  

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

 

 

 

 

 



 7

 

 

9 Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení – seznam významných dodávek 

Příloha č. 4       –  Čestné prohlášení seznam poddodavatelů 

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky (Návrh smlouvy) 

Příloha č. 6 - Rozpočet 

 

 

 

 

V Brně dne 26/ dubna 2019 

 

 

 

 
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 

 

 


		WALLET s.r.o.
	2019-04-26T06:30:45+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




